
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3326

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590664 1431799 Парненко Олег Володимирови
ч

055827 M24 31.03.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0232990 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589606 1431765 Бровун Віктор Вікторович 113843 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0077120 Практична 
психологія

145,600

2 14589168 1431765 Григорчук Анна Олегівна 033628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239385 Практична 
психологія

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14592026 1434304 Гришина Катерина Олександрівна 087696 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

139,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588411 1432026 Черкашин Юрій Сергійович 41422922 XA 23.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268982 Інтернет-
маркетинг

122,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589877 1432031 Морозов Ігор Миколайович 032569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025831; 2024р. - 
0276939

Митна справа 151,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588904 1432042 Осінін Олександр Віталійович

045910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279098 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

131,600

2 14588518 1432042 Роман Ігор Дмитрович

025160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275778 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

129,800

6



3 14588609 1432042 Хромовських Іван Сергійович

047550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275649 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

122,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589058 1431815 Галенко Максим Сергійович
42824513 XA 28.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280892 Електричні 
станції, мережі 
та системи

135,800

2 14589065 1431815 Ігнатенко Олександр Костянтинович
187877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272000 Електричні 
станції, мережі 
та системи

143,800

3 14589076 1431815 Клюмш Кирило Олександрович
000514 B24 31.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276304 Електричні 
станції, мережі 
та системи

137,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588355 1431817 Дембовський Владислав Романович 044342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272273 Енергетична 
безпека

128,600

2 14588357 1431817 Дяченко Роман Григорович 127785 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254990; 2024р. - 
0276176

Енергетична 
безпека

129,400

3 14588356 1431817 Курцев Ігор Миколайович 33626839 XA 30.05.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0276184 Енергетична 
безпека

123,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3326

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590248 1431868 Картузов Денис Дмитрович
102309 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273193 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

145,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2657

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410275 1420646 Бойко Олексій Станіславович
043820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109428 Освітні, 
педагогічні 
науки

127,100

2 14443289 1420646 Вирвихвост Сергій Віталійович
151457 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259402 Освітні, 
педагогічні 
науки

127,500

3 14362031 1420646 Омельченко Дмитро Михайлович
043823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109254 Освітні, 
педагогічні 
науки

147,100

4 14413216 1420646 Починська Марина Володимирівна
47641505 XA 31.07.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0142540 Освітні, 
педагогічні 
науки

149,900

1



5 14411559 1420646 Сахно Олег Анатолійович
21214453 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

122,400

6 14361514 1420646 Сотник Олексій Михайлович
110007 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108532 Освітні, 
педагогічні 
науки

147,100

7 14378628 1420646 Чечина Діана Євгеніївна
043825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110900 Освітні, 
педагогічні 
науки

126,500

8 14449118 1420646 Щербань Артур Олегович
166619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265894 Освітні, 
педагогічні 
науки

118,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14450903 1421265 Вовк Анастасія Миронівна 040494 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013364 Психотерапія 133,000

2 14253130 1421265 Казак Владислава Артемівна 016875 B24 26.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182827 Психотерапія 146,200

3 14342235 1421265 Курніцька Анастасія Василівна 040496 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075018 Психотерапія 154,800

4 14489506 1421265 Червоний Олег Сергійович 023492 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0258534 Психотерапія 157,000

5 14489518 1421265 Чернуха Дмитро Олегович 035147 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039407 Психотерапія 160,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248605 1421305 Волженцев Антон Олександрович
152104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022634 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

138,300

2 14524701 1421305 Голома Ярослав Олегович
043675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023412 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

130,900

3 14505673 1421305 Обідов Бехруз Фаридунович
043680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163462 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

126,400

4



4 14245454 1421305 Переходович Віктор Володимирови
ч

41168502 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

148,400

5 14505431 1421305 Пиріг Макар Сергійович
043673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042257 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

119,000

6 14289340 1421305 Ревуцький Павло Миколайович
101190 - 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0068380 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

159,000

7 14248805 1421305 Рудяшко Дмитро Олександрович
012704 B24 20.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156014 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

132,900

8 14245187 1421305 Сахно Роман Іванович
17555418 XA 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

136,000

9 14505482 1421305 Світлий Віталій Геннадійович
043671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077962 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

125,100

10 14255627 1421305 Федоров Вячеслав Олексійович
27419003 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

144,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14451949 1421386 Коверін Вадим Євгенович

115995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009468 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

125,800

2 14278244 1421386 Лєшньов Станіслав Ігорович

047516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140309 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

144,400

6



3 14434024 1421386 Мєльніков Олександр Валентинович

47568786 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124603 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,200

4 14360582 1421386 Овчаренко Михайло Михайлович

061554 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016854 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

142,000

5 14300898 1421386 Проценко Ігор Борисович

141543 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012431 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,200

6 14290884 1421386 Хохлов Ярослав Сергійович

047537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141193 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251715 1421413 Астахов Вячеслав Кирилович 030398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181074 Енергетична 
безпека

130,800

2 14252593 1421413 Бондарєв В`ячеслав Валерійович 044186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071968 Енергетична 
безпека

133,800

3 14281782 1421413 Кисіль Віктор Володимирови
ч

025336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121829 Енергетична 
безпека

125,400

4 14279705 1421413 Лавро Денис Миколайович 051270 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067373 Енергетична 
безпека

124,600

5 14278738 1421413 Лойко Юрій Павлович 109804 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113115 Енергетична 
безпека

126,800

6 14278276 1421413 Лупенос Олександр Володимирови
ч

118419 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014986 Енергетична 
безпека

132,800

8



7 14277983 1421413 Меркулов Микита Вікторович 052175 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015293 Енергетична 
безпека

124,800

8 14344007 1421413 Мусієнко Юрій Владиславович 129952 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221086 Енергетична 
безпека

152,400

9 14277753 1421413 Орел Єгор Іванович 044324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097625 Енергетична 
безпека

137,200

10 14277636 1421413 Ртіщев Сергій Олександрович 044323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097808 Енергетична 
безпека

136,600

11 14260145 1421413 Синолиций Максим Валерійович 143190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007865 Енергетична 
безпека

134,800

12 14371690 1421413 Тутаров Володимир Васильович 025269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262699 Енергетична 
безпека

142,800

13 14277423 1421413 Фесенко Вадим Андрійович 167583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073789 Енергетична 
безпека

127,800

14 14431408 1421413 Фокін Андрій Вікторович 045911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Енергетична 
безпека

136,200

15 14422955 1421413 Франко Андрій Володимирови
ч

080529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255164 Енергетична 
безпека

120,600

16 14277210 1421413 Чуменко Ігор Євгенійович 044181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072807 Енергетична 
безпека

127,600

17 14422888 1421413 Шило Владислав Миколайович 044333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072880 Енергетична 
безпека

124,800

18 14277032 1421413 Юдічев Дмитро Валерійович 43256407 XA 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180518 Енергетична 
безпека

127,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2657

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313300 1421508 Гришко Віталій Сергійович 046100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022812 Індустрія 
гостинності

131,400

2 14334670 1421508 Кузьменко Іван Олександрович 046099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078110 Індустрія 
гостинності

129,000

3 14314257 1421508 Тіщенко Тетяна Володимирівна 046047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202828 Індустрія 
гостинності

120,200

4 14336461 1421508 Тукан Ірина Григорівна 002712 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000605 Індустрія 
гостинності

137,800

5 14261771 1421508 Шевцова Дар`я Сергіївна 046112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026638 Індустрія 
гостинності

127,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2712

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14317205 1420696 Балін Василь Володимирови
ч

047528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048571 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

122,500

2 14433349 1420696 Герасименко Степан Віталійович
025185 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258625 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

127,500

3 14380893 1420696 Золотухін Владислав Юрійович
025177 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196339 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

119,400

1



4 14342123 1420696 Капітан Олександр Валерійович
047544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054523 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

127,500

5 14432591 1420696 Колесніков Іван Сергійович
047533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192452 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

118,200

6 14400694 1420696 Кривий Олексій Васильович
061704 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093885 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

114,400

7 14275209 1420696 Скляров Олександр Сергійович
025164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244776 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

123,900

8 14247342 1420696 Сосновський Микола Ігорович
047536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000181 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

125,400

9 14264246 1420696 Якименко Микола Олексійович
047515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054578 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

129,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300182 1420727 Бабак Олег Павлович
044189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201507 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

124,700

2 14328613 1420727 Єзик Андрій Олександрович
003506 ЛBBC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

120,800

3 14251389 1420727 Лободенко Євген Олександрович
044173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

124,400

3



4 14280082 1420727 Меренкова Тетяна Олександрівна
36816046 XA 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0100232 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

109,400

5 14248668 1420727 Шаламов Олексій Олександрович
051824 M17 12.04.2017 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

124,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14290134 1420755 Вараниця Маргарита Вікторівна

046052 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117681 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

119,000

2 14288731 1420755 Кузьменко Оксана Володимирівна

046053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150096 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

114,200

5



3 14402299 1420755 Лендел Владислав Олександрович

096765 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205457 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

111,600

4 14387435 1420755 Офіцерова Альона Олексіївна

046060 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083872 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

125,200

5 14281455 1420755 Сєдих Сергій Михайлович

105455 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215284 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

128,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14353024 1420765 Зінченко Денис Олександрович
047557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005098 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

129,000

2 14253248 1420765 Іваненко Денис Русланович
047562 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000506 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

123,300

3 14445066 1420765 Лопатін Ярослав Віталійович
047561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049697 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

119,400

4 14266612 1420765 Мальченко Тимур Сергійович
047563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070577 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

125,700

7



5 14284536 1420765 Толкачов Віктор Іванович
047577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060885 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

128,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14394728 1421250 Ружин Андрій Васильович
149557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099178 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

117,400

2 14477415 1421250 Слюта Дмитро Сергійович
42835514 XA 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191224 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

145,200

3 14303779 1421250 Філіпов Артьом Анатолійович
047541 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045407 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

111,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263288 1421260 Бурківський Володимир Володимирови
ч

043644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044772 Практична 
психологія

150,800

2 14252892 1421260 Горченкова Юлія Олексіївна 043798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071646 Практична 
психологія

118,000

3 14247067 1421260 Демяненко Альона Олексіївна 043803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074828 Практична 
психологія

116,600

4 14470909 1421260 Дорош Кирило Олегович 086542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150732 Практична 
психологія

146,400

5 14253940 1421260 Калашнік Аліна Андріївна 043806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080859 Практична 
психологія

117,100

6 14256030 1421260 Кацубо Ілля Валерійович 043884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180187 Практична 
психологія

126,400

10



7 14509560 1421260 Козінська Світлана Миколаївна 052134 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0247762 Практична 
психологія

156,000

8 14375025 1421260 Панченко Роман Юрійович 043647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071056 Практична 
психологія

150,600

9 14301966 1421260 Сидоренко Єлизавета Сергіївна 115784 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068212 Практична 
психологія

147,000

10 14331122 1421260 Тригорла Альона Вячеславівна 043799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041145 Практична 
психологія

130,300

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14481539 1421273 Аспідов Ігор Олегович 113700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121561 Торговельний 
менеджмент

131,900

2 14493256 1421273 Заратуйко Валерій Віталійович 057916 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0151856 Торговельний 
менеджмент

141,400

3 14386825 1421273 Ігнатченко Антон Володимирови
ч

016499 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0163972 Торговельний 
менеджмент

130,200

4 14321911 1421273 Казимирчук Данііл Олександрович 128040 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039418 Торговельний 
менеджмент

151,100

5 14332266 1421273 Миронов Максим Сергійович 180481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143960 Торговельний 
менеджмент

144,000

6 14514108 1421273 Покітайлов Микита Вадимович 165672 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128091 Торговельний 
менеджмент

141,400

12



7 14321659 1421273 Серебряков Дмитро Андрійович 091914 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022325 Торговельний 
менеджмент

136,900

8 14403926 1421273 Тілілюк Марія Ігорівна 043683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014619 Торговельний 
менеджмент

106,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14523972 1421358 Котляр Данило Максимович 043795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204152 Інтернет-
маркетинг

116,900

2 14411007 1421358 Орел Юлія Віталіївна 141068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233932 Інтернет-
маркетинг

152,700

3 14448648 1421358 Степаніщев Артем Олександрович 113956 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151134 Інтернет-
маркетинг

146,100

4 14435199 1421358 Черепанов Олександр Віталійович 061666 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123555 Інтернет-
маркетинг

151,800

5 14302320 1421358 Швець Дмитро Петрович 85000677 MB 23.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079599 Інтернет-
маркетинг

146,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311969 1421373 Бобловський Олег Олегович 38579129 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025177 Митна справа 119,900

2 14486056 1421373 Гахов Олександр Євгенович 207235 B21 31.10.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218130 Митна справа 147,900

3 14256741 1421373 Мірзагаєва Ельвіра Расулівна 161722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024889 Митна справа 145,900

4 14270603 1421373 Певень Ярослав Олександрович 024505 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047432 Митна справа 122,800

5 14308741 1421373 Рижов Сергій Максимович 138365 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030482 Митна справа 139,400

6 14524331 1421373 Трохимчук Сергій Миколайович 45905528 XA 31.01.2014 
Диплом магістра

Митна справа 173,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326773 1421404 Амелін Вадим Олександрович
222582 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016453 Електричні 
станції, мережі 
та системи

131,400

2 14279149 1421404 Лапін Гордєй Сергійович
044326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098774 Електричні 
станції, мережі 
та системи

133,000

3 14278930 1421404 Левченко Назар Андрійович
025256 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193142 Електричні 
станції, мережі 
та системи

136,000

4 14277507 1421404 Фадєєв Ігор Костянтинович
044187 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072051 Електричні 
станції, мережі 
та системи

140,200

16



5 14270069 1421404 Филимонов Андрій Ігорович
35090378 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071660 Електричні 
станції, мережі 
та системи

133,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434248 1421431 Дмитрієв Станіслав Валерійович

193445 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258376 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

139,000

2 14405128 1421431 Занько Віктор Сергійович

041357 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200998 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,600

18



3 14263978 1421431 Звонков Даніїл Вікторович

037791 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000950 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,400

4 14330605 1421431 Ковецький Олександр Ігорович

044387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038559 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

125,200

5 14300781 1421431 Надточий Іван Вадимович

044368 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003360 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

125,000

6 14404710 1421431 Пономаренко Олександр Володимирови
ч

048195 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251634 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,000

7 14404829 1421431 Христич Денис Миколайович

024429 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121985 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

155,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259361 1421460 Білий Олег Едуардович
046059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001262 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

146,600

2 14284407 1421460 Богомаз Руслан Вадимович
049696 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102235 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

133,200

3 14284842 1421460 Горлов Богдан Олегович
041270 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083571 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

135,200

4 14331307 1421460 Гудін Сергій Васильович
38020920 XA 29.05.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213303 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

134,200

20



5 14284655 1421460 Кравчук Вячеслав Васильович
044384 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223474 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

124,800

6 14244128 1421460 Мормуль В`ячеслав Олегович
093400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006979 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

122,200

7 14284293 1421460 Новіков Дмитро Сергійович
042237 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050969 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

135,000

8 14383068 1421460 Романюк Сергій Олександрович
196135 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178079 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

158,000

9 14317317 1421460 Харієнко Дмитро Ігорович
051970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044627 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

148,000

10 14284573 1421460 Харлан Вадим Вікторович
073059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133435 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

129,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2712

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313387 1422352 Ліпатов Кирило Вадимович 032209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044730 Ресторанні 
технології

126,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2909

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554791 1426825 Гончарова Юлія Віталіївна 043649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145424 Практична 
психологія

138,100

2 14557498 1426825 Май Олександра Володимирівна 28393865 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0049034 Практична 
психологія

168,000

3 14560343 1426825 Медведева Ольга Олегівна 028467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236357 Практична 
психологія

140,700

4 14555308 1426825 Пономаренко Катерина Анатоліївна 41776121 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0237422 Практична 
психологія

144,000

5 14556506 1426825 Серебрякова Єлизавета Костянтинівна 043810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131880 Практична 
психологія

142,800

6 14556105 1426825 Шеянова Олена Валентинівна 12574939 HK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554301 1426887 Блажко Аліна Сергіївна 47690602 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Інтернет-
маркетинг

132,200

2 14555768 1426887 Обидєннова Марія Сергіївна 095917 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Інтернет-
маркетинг

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554742 1426889 Балог Юлія Анатоліївна 32876167 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Митна справа 178,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557707 1427017 Осипов Володимир Сергійович

029051 B16 01.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005677 Підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

159,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561608 1426821 Слоньова Лариса Вікторівна 044184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072703 Енергетична 
безпека

139,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14555468 1426831 Дудченко Дмитро Олександрович

45024543 XA 31.05.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252968 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,200

2 14557435 1426831 Зіпунов Даніїл Володимирови
ч

044363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221794 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2909

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14560901 1426829 Ільящук Максим Андрійович
040407 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244971 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

171,000

2 14554961 1426829 Романов Едуард Олександрович
048636 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201215 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

145,400

7


